PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONVOCAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº015/2025

A Prefeitura Municipal de São Martinho – RS, torna público para conhecimento dos

interessados, o Processo de Dispensa de Licitação n° 015/2025, que tem por OBJETO –

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA INSTALAÇÃO, REFORMA E

PINTURA DE BRINQUEDOS DE FERRO DA PRAÇA DA ESCOLA MUNICIPAL PE.

ANTÔNIO MICHELS. Licitação Do Tipo Menor Preço Global. DATA, HORÁRIO e LOCAL

DE ABERTURA: 21 de março de 2025, às 08h00min. Edital e maiores informações poderão

ser obtidas junto à Secretaria Municipal de Administração, no mesmo endereço, e pelos fones:

(55) 2211-0070, e de segunda a quinta-feira das 08h00min as 11h45min e das 13h30min às

17h10min e sexta-feira das 07h00min às 13h00min, ou através do site

www.saomartinho.rs.gov.br.

São Martinho-RS, 17 de março de 2025

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

http://www.saomartinho.rs.gov.br/

		2025-03-17T16:21:52-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015